Chúng tôi vô cùng thương tiếc nhận được tin buồn:
Trưởng nữ của HH CTS Lê Minh Hoàng, Qu. Đầu Tộc Thánh
Thất Cao Đài Portland, Oregon là:

Đạo hữu
LÊ TỪ TÂM
Đã qui vị ngày 21-8-2016 ( nhằm ngày 19 tháng 7 năm Bính
Thân) tại thành phố San Diego, CA, Hoa Kỳ.

Hưởng dương 21 tuổi
Chúng tôi thành kính phân ưu cùng Hiền Huynh CTS Lê Minh
Hoàng, Qu. Đầu Tộc Thánh Thất Portland, OR, Hiền Tỷ Hoàng
Ngọc Lan Chi và tang gia hiếu quyến .